il City Rea

CpatoT nom B KOpmane, Manopwu, Ynvua CMmunwy

—State

YacTHbIN aoM, 61aroyCTpOeHHbIN 03eNeHEHHbLI ABOP,
rapax Ha OA4HY MalWHY, ABe TepaccChl, KOJIMYECTBO
cnaneH 5 wT., roctuHas, KyxHsa, kabuHeTt, noacobka,
npayeyHas, ra3oBoe OTOMAEHWe, NOAbl C NMOAOrPEBOM,
LepeBsHHbIE CTEKN0-NAaKeTHbIE OKHA, MaPKETHbIA N0J, TPy
CaHy3Na, BaHHa [XXaKy3u, TyasieT, BCTPOEHHAsa KyXHS,
BCTPOEHHbIE CTEHHble LWKagbl, KpOBaTb, ABYyCNanabHas
KpoBaTb, Kpecna Ana oTAbixa, WkKadg, Tenesunsop,
XON0AUNBHUK, NOCYAOMOEYHAsA MallnHa, dNeKTpuyeckas
NAnTa, OYXO0BKa, BbITAXKAa, MWUKPOBOMHOBAA Meub,
CTUpanbHasa MallnHa, CaTeNUT, UHTEPHET, CUrHann3auums,
KpyrnocyTtoyHoe sunaeoHabnwogeHune, oo mops 100 m, CITY
REAL ESTATE ID - 425277

KoHTaKTbI:
Dinars Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv

ID:

Tun:

MogTwun:
LleHa:

LeHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnu:;
KOMHaTbl:
Bcero ataxen:
PeMOHT:
YnobcTBa:
Mebenb:

425277

Hdom
YacTHbIA OOM
3500.00 EUR
13.46 EUR
260.00 m?
878 m?

7

2
KanuTanbHbIN
BCE

BCS

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Yn. BpyHuHneky 8-2
LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



