

Сдаают дом в Юрмале, Майори, Улица Смилшу



Частный дом, благоустроенный озеленённый двор, гараж на одну машину, две террасы, количество спален 5 шт., гостиная, кухня, кабинет, подсобка, прачечная, газовое отопление, полы с подогревом, деревянные стекло-пакетные окна, паркетный пол, три санузла, ванна джакузи, туалет, встроенная кухня, встроенные стенные шкафы, кровать, двуспальная кровать, кресла для отдыха, шкаф, телевизор, холодильник, посудомоечная машина, электрическая плита, духовка, вытяжка, микроволновая печь, стиральная машина, сателит, интернет, сигнализация, круглосуточное видеонаблюдение, до моря 100 м, CITY REAL ESTATE ID - 425277

ID:	425277
Тип:	Дом
Подтип:	Частный дом
Цена:	3500.00 EUR
Цена m ² :	13.46 EUR
Площадь:	260.00 m ²
Площадь земли:	878 m ²
Комнаты:	7
Всего этажей:	2
Ремонт:	капитальный
Удобства:	все
Мебель:	вся

Контакты:

Dinārs Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv